
Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 0049/XXXVI/288/10
RADY POWIATU SUSKIEGO

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

w sprawie: zmian w Budżecie Powiatu Suskiego na 2010 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (jedn. tekst Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zmiany: Dz. U. 2002 nr 23 poz. 220, Dz. U. 2002 nr 62 poz. 558, Dz. U. 2002 nr 113 
poz. 984, Dz. U. 2002 nr 200 poz. 1688, Dz. U. 2002 nr 214 poz. 1806, Dz. U. 2003 nr 162 poz. 1568, Dz. U. 2002 
nr 153 poz. 1271, Dz. U. 2004 nr 102 poz. 1055, Dz. U. 2007 nr 173 poz. 1218, Dz. U. 2008 nr 180 poz. 1111, Dz. 
U. 2008 nr 223 poz. 1458, Dz. U. 2009 nr 92 poz. 753,) art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157 poz.1240) 

Rada Powiatu Suskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Zwiększa się dochody Budżetu Powiatu Suskiego w 2010 r. o kwotę 674 682,67 zł w tym: 

dochody bieżące – 376 682,67 zł 

dochody majątkowe – 298 000,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. 1)Zwiększa się wydatki Budżetu Powiatu Suskiego w 2010 r. o kwotę 1 549 682,67 zł w tym: 

wydatki bieżące – 376 682,67 zł 

wydatki majątkowe – 1 173 000,00 zł 

2)Zmiany wydatków obejmują: 

a) zwiększenie planu wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 120 811,35 zł w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane – 30 000,00 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań – 90 811,35 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 6 000,00 zł 

c) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2-3, w części 
związanej z realizacją zadań jednostek samorządu terytorialnego 249 871,32 zł jak w załączniku Nr 2.1. 

d) zwiększenie planu wydatków majątkowych o kwotę 1 173 000,00 zł w tym: 

wydatki na inwestycje -1 173 000,00 zł 

jak w załączniku Nr 2.2 

§ 3. Po dokonaniu zmian deficyt Budżetu Powiatu suskiego wynosi 5 961 400,56 zł i zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z; 

- kredytu w kwocie – 5 741 895,46 zł 

- wolnych środków w kwocie – 219 505,10 zł 

Zwiększa się plan przychodów Budżetu Powiatu Suskiego z tytułu wolnych środków o kwotę 219 505,10 zł 

Zwiększa się plan przychodów Budżetu Powiatu Suskiego z tytułu kredytów o kwotę 655 494,90 zł 

Plan przychodów i rozchodów Budżetu Powiatu Suskiego po zmianach przedstawia załącznik Nr 3 

§ 4. Ustala się roczne limity dla zobowiązań z tytułu nowych kredytów zaciąganych na: 

- sfinansowanie deficytu budżetowego do kwoty: 5 741 895,46 zł 



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 2

Sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek do kwoty: 3 293 
648,00 zł 

Prognozę sfinansowania długu Powiatu Suskiego przedstawia załącznik Nr 4 

§ 5. Zwiększa się kwoty dotacji udzielonych w 2010 roku o kwotę 6 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 5 

§ 6. 1)Zwiększa się stan na początek roku 2010 Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym 
i Kartograficznym o kwotę 421 657,85 zł 

2)Zwiększa się wydatki Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym w 2010 r. o kwotę 
445 657,85 zł 

3)Zmniejsza się stan na koniec roku 2010 Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym 
o kwotę 24 000,00 zł 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym po 
zmianach przedstawia załącznik Nr 6 

§ 7. 1)Zwiększa się stan środków obrotowych na początek roku 2010 „Rachunek dochodów własnych” o kwotę 
6 600,29 zł 

2)Zwiększa się wydatki „Rachunku dochodów własnych” 6 600,29 zł 

Zgodnie z załącznikiem Nr 7 

§ 8. 1)Zmniejsza się stan środków obrotowych na początek roku 2010 Zakładu Budżetowego „Kryta 
Pływalnia” o kwotę 44 453,30 zł 

2)Zmniejsza się stan środków obrotowych na koniec roku 2010 Zakładu Budżetowego „Kryta Pływalnia” o kwotę 
44 453,30 zł 

zgodnie z załącznikami Nr 8 

§ 9. Zwiększa się wydatki na „Programy i projekty realizowane ze środków publicznych pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej” o kwotę 249 871,32 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 

§ 10. Wykonanie niniejszej Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Suskiego. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

[ 



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,1 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2,2 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 2



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 3



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 8 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr 0049/XXXVI/288/10

Rady Powiatu Suskiego

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

Przewodniczący Rady Powiatu 
Suskiego 



Id: GGRZI-BDJYM-TKDYE-KUQJU-YUPQY. Podpisany Strona 2

Tadeusz Gancarz


